
 

 

 

 

C O M U N E  D I  I S O L A B E L L A  
     C.A.P. 10046               CITTA’ METROPOLITANA  DI TORINO                                       Fax 011.946.31.55 
                                                                                                                                                Tel. 011.946.32.48 
                                        P. IVA 02029710015 - C. F. 84502050010                                     Tel. 011.946.39.00 

 
REGISTRO  UNICO  N.  93/2024  DEL  24  LUGLIO  2024 

 

 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 

 

 

NUMERO  25/2024 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa alle operazioni di montaggio e smontaggio dei tabelloni 

destinati alla propaganda elettorale per l’Elezione dei Membri del Parlamento Europeo 

spettanti all’Italia e dell’elezione diretta del Presidente della Giunta Regionale e del 

Consiglio Regionale dell’8 e 9 Giugno 2024 – C.I.G. B16D1179EA 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di Luglio nel proprio ufficio 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 

 

 

   Richiamata la propria determinazione n. 14/2024 in data 30 Aprile 2024, con la quale si affidava alla 

ditta T.G.M. di Trinchero Gianmatteo con sede in Via Valfenera n. 9/1 – Isolabella le operazioni di 

montaggio e smontaggio dei tabelloni destinati alla propaganda elettorale per l’Elezione dei Membri del 

Parlamento Europeo spettanti all’Italia e dell’elezione diretta del Presidente della Giunta Regionale e del 

Consiglio Regionale dell’8 e 9 Giugno 2024; 

 
   Vista la fattura n. 19-FE del 17 Luglio 2024, della ditta sopra indicata, pari ad  €  300,00= al netto 

dell’I.V.A.; 

 

   Accertata la regolarità dell’operazione e ritenuto opportuno disporne la liquidazione; 

 

   Tenuto presente che la spesa sarà posta a carico dello Stato e dell’Amministrazione Regionale a 

presentazione del rendiconto; 

 

   Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile del Servizio ai 

sensi del combinato disposto dall’art. 107 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

   Visto lo Statuto Comunale; 

 

   Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

   Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

    Vista l’attestazione della copertura finanziaria rilasciata dal Responsabile del Servizio Finanziario ai 

sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

 

 



 

D E T E R M I N A 

 

   Di liquidare per la causale di cui in narrativa alla ditta T.G.M. di Trinchero Gianmatteo con sede in Via 

Valfenera n. 9/1 – Isolabella la fattura elettronica n. 19-FE del 17 Luglio 2024 per un importo di  €  

300,00 al netto dell’I.V.A. 

 

   Di imputare la somma complessiva pari ad  € 366,00 come di  seguito specifica in funzione 

dell’esigibilità del bilancio 2024/2026, esercizio 2024: 

 

 

Eserc. Finanz. 2024  

Titolo 1 Acquisto beni 

e servizi 

3 Acquisto 

servizi 

2 Altri servizi 

Piano Conti 

99 

1.03.02.99.004 

Cap./Art. 1204/1 Descrizione Spese per consultazioni elettorali e referendarie (servizi) 

SIOPE  CIG B16D1179EA CUP  

Creditore DITTA T.G.M. DI TRINCHERO GIANMATTEO 

Causale 
Montaggio e smontaggio tabelloni elettorali per le Elezioni del Parlamento Europeo 

spettanti all’Italia e dell’Elezione diretta del Presidente della Giunta Regionale e del 

Consiglio Regionale dell’8 e 9 Giugno 2024 – Liquidazione fattura 

Modalità fin. Risorse proprie ente 

Imp./Pren. n.  Importo Euro      366,00 Esigibilità Comp. 2024 

 

 

   Di dare atto che la prestazione in oggetto è stata regolarmente avvenuta alle condizioni stabilite dalla 

propria determinazione n. 14/2024 precedentemente richiamata. 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 

(DELMASTRO Catterina) 

 

 

 

 

 

Visto per la copertura Finanziaria 

     Il Responsabile Finanziario 

        (Gianfranco Raimondo) 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi a partire 

dalla data odierna (art. 124 del D.L.vo 267/2000) 

 

 

Isolabella lì, 24 Luglio 2024 

 

                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                ZAIA Dr. Daniele 


